
TomTom info: nový firmware 7.120 nejen pro ONE XL 
(E-mail byl rozesílán 5.9.2007) 
 
Hezky den, po delší pauze ve vydávání firmware tady máma opět novou verzi. Je určena primárně pro 
řady ONE XL ale už se na netu objevily reakce, že lze nainstalovat i do GO500/700. Modely 

GO510/910 nemám u sebe takže tam je třeba vyzkoušet... Nicméně i v případě že to teď nejde, věřím 
že během krátké doby ano. 

 
Verze firmware s označením 7.120 je poměrně průlomová - opět naprosto nová grafika a podoba 
menu, přináší většinu nových funkcí z nového modelu GO720. To nejzajímavější je možnost úpravy 
map, což jsme na svém XL ihned na několika místech v Ostravě odzkoušel, mapu opravil do aktuálních 
stavů a vše funguje. Dále nový firmware obsahuje více možností nastavení - lze měnit umístění 
stavového pruhu, vybrat více detailů pro zobrazení na displeji mapě, atd atd atd. 

 
Po stažení aktualizace 7.120 jsem ale pozoroval zvláštní jev - po jejím nainstalování do ONE XL mi 
program začal hlásit, že je k dispozici nová verze TT Home a na tomto místě se zasekl. Po restaru 
programu a následném připojení však píše že není žádná nová verze, a že tedy používám nejnovější... 
Takže aktuailizujte dle vlastního uvážení :) anebo si domluvte termín a přivezte přístroj... 
 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 
 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

